[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

27.06.2022

         №   828
О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского района от 27.01.2022 № 87 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Колпашевский район»
В соответствии с Дополнительным соглашением от 30.05.2022              № 69632000-1-2022-010/1 о расторжении Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету, в целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского района от 27.01.2022 № 87 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Колпашевский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Врио Главы района

     А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница
5 10 50